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A~ Camp. Reg. MX FMI 2014

Veteran Over40

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:35:41

Colle Teste 1,500 Km.

18/05/2014 17:30 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:51.154 +1.940 17:44:05.446
(33) Sallicati Corrado 6 1:49.214 17:45:54.660 (193) Caruso Luigi
1 17:36:29.788 7 1:50.591 +1.377 17:47:45.251 1 17:36:41.092
2 1:58.877 +15.791 17:38:28.665 8 1:51.192 +1.978 17:49:36.443 2 1:56.484 +2.597 17:38:37.576
3 1:47.875 +4.789 17:40:16.540 9 1:51.409 +2.195 17:51:27.852 3 1:55.697 +1.810 17:40:33.273
4 1:43.086 17:41:59.626 10 1:54.089 +4.875 17:53:21.941 4 1:55.411 +1.524 17:42:28.684
5 1:46.084 +2.998 17:43:45.710 5 1:54.765 +0.878 17:44:23.449
6 1:43.879 +0.793 17:45:29.589 (131) Fuscarini Ciro 6 1:54.597 +0.710 17:46:18.046
7 1:44.542 +1.456 17:47:14.131 1 17:36:34.925 7 1:54.380 +0.493 17:48:12.426
8 1:48.016 +4.930 17:49:02.147 2 1:52.823 +2.794 17:38:27.748 8 1:53.887 17:50:06.313
9 1:47.206 +4.120 17:50:49.353 3 1:50.029 17:40:17.777 9 1:55.255 +1.368 17:52:01.568
10 1:49.802 +6.716 17:52:39.155 4 1:50.271 +0.242 17:42:08.048 10 1:56.015 +2.128 17:53:57.583
5 1:52.457 +2.428 17:44:00.505
(137) Sorrentino Gennaro 6 1:53.442 +3.413 17:45:53.947 (3) Bevilacqua Fabio Enzo
1 17:36:53.884 7 1:52.015 +1.986 17:47:45.962 1 17:36:36.959
2 1:47.543 +2.210 17:38:41.427 8 1:54.200 +4.171 17:49:40.162 2 1:57.724 +3.178 17:38:34.683
3 1:46.011 +0.678 17:40:27.438 9 1:56.132 +6.103 17:51:36.294 3 1:56.284 +1.738 17:40:30.967
4 1:45.333 17:42:12.771 10 1:58.620 +8.591 17:53:34.914 4 1:56.523 +1.977 17:42:27.490
5 1:46.323 +0.990 17:43:59.094 5 1:54.546 17:44:22.036
6 1:45.495 +0.162 17:45:44,589 (229) Girotti Luca 6 1:55.258 +0.712 17:46:17.294
7 1:45.847 +0.514 17:47:30.436 1 17:36:33.460 7 1:54.703 +0.157 17:48:11.997
8 1:47.460 +2.127 17:49:17.896 2 1:54.699 +1.551 17:38:28.159 8 1:57.076 +2.530 17:50:09.073
9 1:52.126 +6.793 17:51:10.022 3 1:56.852 +3.704 17:40:25.011 9 1:57.681 +3.135 17:52:06.754
10 1:51.763 +6.430 17:53:01.785 4 1:55.087 +1.939 17:42:20.098 10 1:58.088 +3.542 17:54:04.842
5 1:53.696 +0.548 17:44:13.794
(40) Carrese Domenico 6 1:53.461 +0.313 17:46:07.255 (333) Catapano Antonio
1 17:36:29.191 7 1:53.148 17:48:00.403 1 17:36:40.441
2 1:47.209 17:38:16.400 8 1:53.296 +0.148 17:49:53.699 2 2:02.754 +8.839 17:38:43.195
3 1:51.024 +3.815 17:40:07.424 9 1:53.737 +0.589 17:51:47.436 3 2:00.314 +6.399 17:40:43.509
4 1:49.857 +2.648 17:41:57.281 10 1:53.922 +0.774 17:53:41.358 4 1:54.756 +0.841 17:42:38.265
5 1:50.380 +3.171 17:43:47.661 5 1:54.638 +0.723 17:44:32.903
6 1:50.037 +2.828 17:45:37.698 (10) Campana Felice 6 1:56.393 +2.478 17:46:29.296
7 1:50.151 +2.942 17:47:27.849 1 17:36:37.017 7 1:54.852 +0.937 17:48:24.148
8 1:51.052 +3.843 17:49:18.901 2 1:52.180 +4.948 17:38:29.197 8 1:53.915 17:50:18.063
9 1:51.648 +4.439 17:51:10.549 3 1:52.417 +5.185 17:40:21.614 9 1:56.389 +2.474 17:52:14.452
10 1:52.709 +5.500 17:53:03.258 4 2:28.818 +41.586 17:42:50.432 10 2:05.688 +11.773 17:54:20.140
5 1:47.232 17:44:37.664
(12) Matarazzo Diamante 6 1:48.330 +1.098 17:46:25.994 (195) Tiano Giovanni
1 17:36:31.501 7 1:48.420 +1.188 17:48:14.414 1 17:36:30.655
2 1:47.973 17:38:19.474 8 1:52.766 +5.534 17:50:07.180 2 1:55.166 17:38:25.821
3 1:50.254 +2.281 17:40:09.728 9 1:52.201 +4.969 17:51:59.381 3 2:08.374 +13.208 17:40:34.195
4 1:48.223 +0.250 17:41:57.951 10 1:48.363 +1.131 17:53:47.744 4 1:55.936 +0.770 17:42:30.131
5 1:49.863 +1.890 17:43:47.814 5 1:57.058 +1.892 17:44:27.189
6 1:50.593 +2.620 17:45:38.407 (14) Calce Gerardo 6 1:58.262 +3.096 17:46:25.451
7 1:50.843 +2.870 17:47:29.250 1 17:36:38.264 7 1:59.161 +3.995 17:48:24.612
8 1:52.188 +4.215 17:49:21.438 2 1:54.581 +0.248 17:38:32.845 8 2:09.734 +14.568 17:50:34.346
9 1:51.530 +3.557 17:51:12.968 3 1:54.333 17:40:27.178 9 2:21.442 +26.276 17:52:55.788
10 1:50.875 +2.902 17:53:03.843 4 1:55.625 +1.292 17:42:22.803
5 1:55.016 +0.683 17:44:17.819 (49) De Luca Angelo
(26) Galassi Walter 6 1:55.201 +0.868 17:46:13.020 1 17:36:41.442
1 17:36:38.376 7 1:54.501 +0.168 17:48:07.521 2 1:58.921 17:38:40.363
2 2:06.434 +21.552 17:38:44.810 8 1:55.092 +0.759 17:50:02.613 3 2:00.412 +1.491 17:40:40.775
3 1:48.238 +3.356 17:40:33.048 9 1:55.445 +1.112 17:51:58.058 4 2:03.676 +4.755 17:42:44.451
4 1:47.554 +2.672 17:42:20.602 10 1:54.453 +0.120 17:53:52.511 5 2:03.479 +4.558 17:44:47.930
5 1:49.996 +5.114 17:44:10.598 6 2:03.953 +5.032 17:46:51.883
6 1:48.205 +3.323 17:45:58.803 (9) Gallo Giacinto 7 2:04.221 +5.300 17:48:56.104
7 1:47.719 +2.837 17:47:46.522 1 17:36:35.804 8 2:03.875 +4.954 17:50:59.979
8 1:47.278 +2.396 17:49:33.800 2 1:58.143 +4.941 17:38:33.947 9 1:59.012 +0.091 17:52:58.991
9 1:44.882 17:51:18.682 3 1:55.077 +1.875 17:40:29.024
10 1:45.499 +0.617 17:53:04.181 4 1:56.670 +3.468 17:42:25.694 (15) Celentano Luigi
5 1:53.202 17:44:18.896 1 17:36:38.902
(413) Trivisonno Giovanni 6 1:57.085 +3.883 17:46:15.981 2 1:59.271 17:38:38.173
1 17-36.34.997 7 1:54.777 +1.575 17:48:10.758 3 2:00.787 +1.516 17:40:38.960
2 1:54.999 +5.785 17:38:29.996 8 1:55.189 +1.987 17:50:05.947 4 2:01.035 +1.764 17:42:39.995
3 1:53.744 +4.530 17:40:23.740 9 1:54.750 +1.548 17:52:00.697 5 2:02.293 +3.022 17:44:42.288
4 1:50.552 +1.338 17:42:14.292 10 1:54.844 +1.642 17:53:55.541 6 2:03.444 +4.173 17:46:45.732
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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47 Camp. Reg. MX FMI 2014

Veteran Over40
Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:35:41

Colle Teste 1,500 Km.

18/05/2014 17:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 2:04.842 +5.571 17:48:50.574
8 2:06.309 +7.038 17:50:56.883
9 2:02.846 +3.575 17:52:59.729
(143) Risdonne Francesco
1 17:36:41.596
2 2:04.535 +0.232 17:38:46.131
3 2:04.318 +0.015 17:40:50.449
4 2:04.303 17:42:54.752
5 2:08.055 +3.752 17:45:02.807
6 2:14.444 +10.141 17:47:17.251
7 2:26.058 +21.755 17:49:43.309
8 2:24.987 +20.684 17:52:08.296
9 2:27.782 +23.479 17:54:36.078
(303) Carozza Antonio
1 17:36:50.187
2 2:20.684 +1.049 17:39:10.871
3 2:19.635 17:41:30.506
4 2:23.959 +4.324 17:43:54.465
5 2:25.157 +5.522 17:46:19.622
6 2:23.365 +3.730 17:48:42.987
7 2:24.543 +4.908 17:51:07.530
8 2:24.635 +5.000 17:53:32.165
(159) Giacon Giovanni
1 17:36:52.387
2 2:28.118 +0.856 17:39:20.505
3 2:27.262 17:41:47.767
4 2:38.287 +11.025 17:44:26.054
5 2:33.075 +5.813 17:46:59.129
6 2:32.770 +5.508 17:49:31.899
7 2:40.293 +13.031 17:52:12.192
8 2:33.680 +6.418 17:54:45.872
(73) Incollingo Vincenzo
1 17:36:42.976
2 2:04.538 +2.395 17:38:47.514
3 2:02.143 17:40:49.657
4 2:08.907 +6.764 17:42:58.564

Giro Tempo del Giro

Diff

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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